
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

112 

715 

739 

158 

187 

717 

168 

246 

609 

232 

450 

185 

162 

435 

Name 

Marcos ODAR 

Ragnar LAAK 

Hugo SIREL 

Marten TINT 

Karl LINKE 

Kevin KILL 

Mihkel TÄÄKRE 

Risto ILD 

Enari EPRO 

Jesper DUBOLAZOV 

Arti HALLING 

Ilmar JAKOBSON 

Jani LÄHTEENMÄKI 

Lars-Erik AIGRO 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

6.905 

9.845 

28.010 

30.925 

39.921 

47.510 

49.394 

50.627 

51.451 

52.554 

53.578 

55.729 

1:25.023 

Gap 

6.905 

2.940 

18.165 

2.915 

8.996 

7.589 

1.884 

1.233 

0.824 

1.103 

1.024 

2.151 

29.294 

In Lap 

2 

1 

4 

3 

1 

1 

2 

2 

7 

6 

7 

7 

2 

5 

Best Tm 

2:17.494 

2:17.838 

2:21.256 

2:21.380 

2:23.528 

2:25.669 

2:24.391 

2:25.246 

2:28.285 

2:27.797 

2:27.789 

2:28.066 

2:28.675 

2:31.671 

Points 

25 

22 

25 

22 

20 

25 

19 

18 

20 

19 

22 

20 

17 

18 

Class 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX25B 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX25A 

MX15 

Entrant 

Sõmeru RC 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Kagu Motoklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Vantaan Moottorikerho ry 

Motoextreme 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.905 

Avg. Speed 

48.208 

Best Lap Tm 

2:17.494 

Best Speed 

51.057 

Best Lap by 
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Printed: 14/09/2024 17:01:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX25A; MX25B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:38:24 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 16:10 

Page 1/2 



Pos 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

121 

14 

661 

222 

241 

5 

3 

474 

289 

302 

Name 

Mati NUUT 

Rauno TOOM 

Jost LOOTUS 

Marko KASEMAA 

Aleksei GRIBKOV 

Georg SIREL 

Sander KÜNNAPAS 

Deimon JÕESAAR 

Andero PIKK 

Aaron HAKKAJA 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Diff 

1:27.176 

1:28.324 

1:37.384 

2:08.230 

2:48.800 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

Gap 

2.153 

1.148 

9.060 

30.846 

40.570 

1 Lap 

1:43.708 

0.855 

In Lap 

2 

1 

1 

4 

3 

5 

2 

2 

0 

0 

Best Tm 

2:25.838 

2:26.000 

2:30.654 

2:35.516 

2:37.962 

2:28.004 

2:42.951 

2:48.222 

Points 

16 

17 

16 

19 

18 

15 

17 

16 

0 

0 

Class 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX15 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.905 

Avg. Speed 

48.208 

Best Lap Tm 

2:17.494 

Best Speed 

51.057 

Best Lap by 
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Lap 

5 
6 
7 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(246) Risto ILD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(232) Jesper DUBOLAZOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 

Lap Tm 

2:27.921 
2:29.241 
2:34.326 

2:28.416 
2:24.391 

2:27.938 
2:25.265 
2:26.457 
2:28.403 
2:28.264 

2:27.727 
2:25.246 

2:28.342 
2:36.400 
2:28.008 
2:28.556 
2:31.351 

2:29.348 
2:28.766 
2:30.767 
2:30.296 
2:30.606 
2:29.197 
2:28.285 

2:33.534 
2:29.106 
2:28.384 
2:30.054 
2:27.882 
2:27.797 

2:28.616 

2:29.960 
2:29.780 
2:29.922 
2:30.025 
2:31.026 
2:30.023 
2:27.789 

2:30.081 

Diff 

+2.252 
+3.572 
+8.657 

+4.025 

+3.547 
+0.874 
+2.066 
+4.012 
+3.873 

+2.481 

+3.096 
+11.154 
+2.762 
+3.310 
+6.105 

+1.063 
+0.481 
+2.482 
+2.011 
+2.321 
+0.912 

+5.737 
+1.309 
+0.587 
+2.257 
+0.085 

+0.819 

+2.171 
+1.991 
+2.133 
+2.236 
+3.237 
+2.234 

+2.015 

Time of Day 

16:51:00.316 

16:53:29.557 

16:56:03.883 

16:41:30.754 

16:43:55.145 

16:46:23.083 

16:48:48.348 

16:51:14.805 

16:53:43.208 

16:56:11.472 

16:41:15.453 

16:43:40.699 

16:46:09.041 

16:48:45.441 

16:51:13.449 

16:53:42.005 

16:56:13.356 

16:41:16.672 

16:43:45.438 

16:46:16.205 

16:48:46.501 

16:51:17.107 

16:53:46.304 

16:56:14.589 

16:41:23.574 

16:43:52.680 

16:46:21.064 

16:48:51.118 

16:51:19.000 

16:53:46.797 

16:56:15.413 

16:41:17.951 

16:43:47.731 

16:46:17.653 

16:48:47.678 

16:51:18.704 

16:53:48.727 

16:56:16.516 

16:41:19.032 

Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(162) Jani LÄHTEENMÄKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:29.887 
2:30.010 
2:31.106 
2:30.864 
2:28.575 
2:28.066 

2:32.150 
2:28.675 

2:31.540 
2:31.518 
2:28.899 
2:28.925 
2:29.444 

2:39.475 
2:32.497 
2:34.962 
2:33.064 
2:31.671 

2:33.242 
2:33.401 

2:31.049 
2:25.838 

3:03.847 
2:28.604 
2:27.952 
2:32.991 
2:27.331 

2:26.000 

2:27.014 
2:56.747 
2:33.718 
2:35.854 
2:35.496 
2:30.769 

2:30.654 

2:31.835 
2:36.633 
2:35.996 
2:35.722 
2:39.125 
2:41.953 

Diff 

+1.821 
+1.944 
+3.040 
+2.798 
+0.509 

+3.475 

+2.865 
+2.843 
+0.224 
+0.250 
+0.769 

+7.804 
+0.826 
+3.291 
+1.393 

+1.571 
+1.730 

+5.211 

+38.009 
+2.766 
+2.114 
+7.153 
+1.493 

+1.014 
+30.747 
+7.718 
+9.854 
+9.496 
+4.769 

+1.181 
+5.979 
+5.342 
+5.068 
+8.471 
+11.299 

Time of Day 

16:43:48.919 

16:46:18.929 

16:48:50.035 

16:51:20.899 

16:53:49.474 

16:56:17.540 

16:41:20.690 

16:43:49.365 

16:46:20.905 

16:48:52.423 

16:51:21.322 

16:53:50.247 

16:56:19.691 

16:41:30.148 

16:44:02.645 

16:46:37.607 

16:49:10.671 

16:51:42.342 

16:54:15.584 

16:56:48.985 

16:41:24.575 

16:43:50.413 

16:46:54.260 

16:49:22.864 

16:51:50.816 

16:54:23.807 

16:56:51.138 

16:41:12.688 

16:43:39.702 

16:46:36.449 

16:49:10.167 

16:51:46.021 

16:54:21.517 

16:56:52.286 

16:41:20.082 

16:43:51.917 

16:46:28.550 

16:49:04.546 

16:51:40.268 

16:54:19.393 

16:57:01.346 

Lap 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(187) Karl LINKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:17.707 
2:17.494 

2:20.093 
2:23.337 
2:25.294 
2:27.051 
2:26.311 

2:17.838 

2:22.772 
2:24.500 
2:25.235 
2:25.786 
2:24.864 
2:25.154 

2:24.076 
2:21.718 
2:21.658 
2:21.256 

2:22.214 
2:23.288 
2:24.275 

2:22.456 
2:22.852 
2:21.380 

2:28.974 
2:23.841 
2:23.070 
2:43.660 

2:23.528 

2:28.192 
2:25.689 
2:28.149 
2:27.760 
2:27.110 
2:30.576 

2:25.669 

2:25.870 
2:27.252 
2:28.112 

Diff 

+0.213 

+2.599 
+5.843 
+7.800 
+9.557 
+8.817 

+4.934 
+6.662 
+7.397 
+7.948 
+7.026 
+7.316 

+2.820 
+0.462 
+0.402 

+0.958 
+2.032 
+3.019 

+1.076 
+1.472 

+7.594 
+2.461 
+1.690 

+22.280 

+4.664 
+2.161 
+4.621 
+4.232 
+3.582 
+7.048 

+0.201 
+1.583 
+2.443 

Time of Day 

16:41:04.382 

16:43:21.876 

16:45:41.969 

16:48:05.306 

16:50:30.600 

16:52:57.651 

16:55:23.962 

16:41:02.556 

16:43:25.328 

16:45:49.828 

16:48:15.063 

16:50:40.849 

16:53:05.713 

16:55:30.867 

16:41:19.398 

16:43:41.116 

16:46:02.774 

16:48:24.030 

16:50:46.244 

16:53:09.532 

16:55:33.807 

16:41:08.195 

16:43:31.047 

16:45:52.427 

16:48:21.401 

16:50:45.242 

16:53:08.312 

16:55:51.972 

16:41:07.411 

16:43:35.603 

16:46:01.292 

16:48:29.441 

16:50:57.201 

16:53:24.311 

16:55:54.887 

16:41:11.161 

16:43:37.031 

16:46:04.283 

16:48:32.395 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(474) Deimon JÕESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:36.376 
2:40.846 
2:40.205 
2:35.516 

2:41.156 
2:40.415 
2:45.373 

2:44.693 
2:38.763 
2:37.962 

2:38.722 
2:41.056 
2:54.145 
3:07.565 

2:31.482 
2:28.887 
2:28.124 
2:45.826 
2:28.004 

2:30.816 

2:48.035 
2:42.951 

2:48.075 
2:51.649 
2:55.001 
2:50.769 

2:49.025 
2:48.222 

2:50.936 
2:50.215 
2:48.604 
2:49.132 

Diff 

+0.860 
+5.330 
+4.689 

+5.640 
+4.899 
+9.857 

+6.731 
+0.801 

+0.760 
+3.094 

+16.183 
+29.603 

+3.478 
+0.883 
+0.120 

+17.822 

+2.812 

+5.084 

+5.124 
+8.698 

+12.050 
+7.818 

+0.803 

+2.714 
+1.993 
+0.382 
+0.910 

Time of Day 

16:41:28.681 

16:44:09.527 

16:46:49.732 

16:49:25.248 

16:52:06.404 

16:54:46.819 

16:57:32.192 

16:41:34.549 

16:44:13.312 

16:46:51.274 

16:49:29.996 

16:52:11.052 

16:55:05.197 

16:58:12.762 

16:41:22.350 

16:43:51.237 

16:46:19.361 

16:49:05.187 

16:51:33.191 

16:54:04.007 

16:41:39.270 

16:44:22.221 

16:47:10.296 

16:50:01.945 

16:52:56.946 

16:55:47.715 

16:41:41.461 

16:44:29.683 

16:47:20.619 

16:50:10.834 

16:52:59.438 

16:55:48.570 
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